









Nowe ofiary Wisły
Tylko nieostrożność powoduje śmierć

Zaledwie mignęła powódź, woda na Wiśle jeszcze jest bardzo naogół głęboka, a mimo to amatorzy kąpiel...

Pożary

Przy ul. Sapieżyńskiej 6, na terenie sp. akc. „Polski Fiat”, od rury prowadzonej od piecyka, zapalił się dach na drewnianej budce...

Uroczysta niedziela
Przebieg wczorajszych uroczystości

Dzień wczorajski, mimo ulewnej deszczu, który spadł około południa, należał do najpiękniejszych...

Dzień wczorajski, mimo ulewnej deszczu, który spadł około południa, należał do najpiękniejszych...

Związku: biała linja Wisły na tle czerwonem. Największa, najpiękniejsza rzeka polska...

Zyj swobodą — Polsko żyj...
Wielka rewja na polu mokotowskim

Wielki luk trybun drga tłumem. Fala zbiera i zbiera. Eleganckie, wykwinne panie...

I znów pole się ożywia. Łącznicy komendy. A potem przez chwilę, jakby wszystko zastygło...

z oczyma wbite w chmurę nadciągającego stalowego plectwa, z włosami rozrzuconymi...

Na ciężkich samochodach lufy ku górze zwrócone. Baterie przeciwlotnicze. Broń pancerna...

Po imponującym przegądzie na polu mokotowskim wielotysięczne tłumy uformowały pochód...

TEATRY

TEATR NARODOWY: Dziś „Pan Jowialski” Fredry z Solskim...

WYSTAWY

INSTYTUT PROPAGANDY SZTUKI, Królewska 13. Dziś otwarcie wystawy „Życie polskie w malarstwie”...

KONCERTY

S. i M. (Królewska 11). Od godz. 18-cj — orkiestra, dancing;

KINA

ADRIA: „Królwa cyganerii”. AMOR: „Tysiąc druga noc”...

Ogłoszenia drobne

MIĘSKIE: „Świat słucha” i „Jennie Gerhardt”. NOWA TOMBOLA: „Kabirja”...

Prawdziwe Święto Warszawy
W TEATRZE „WIELKA REWJA” KAROWA 18, TEL. 692-99.

Zjazd Polaków z Zagranicy
Program na dziś i jutro
6 BIEŻ. MIES. 15.00 — 16.30. Udział przedstawicieli Zjazdu...

Polyski szabel. Oczy żołnierzy spod cieniów kasku. Ręce twardo, pewnie trzymające karabin...

DZIAŁ LECZNICZY
Lecznica Dra GISERA
WEMERYCZNE, płciowe, skórne Chmielna 47, od 9 rano do 9 wieczór.

Wieczorem część uczestników Zjazdu wzięła udział w przewidzianym programem dnia akademii...

RADJO
Poniedziałek, dn. 6 sierpnia
16.00 Konc. pieśni żołnierskiej, dawnej i obecnej...

